Jaarrekening Stichting De CLICK
Jaar 2022



Stichting De CLiCK Tussen Mens en Hulphond
Boekhouding 2022

2022
BALANS
Activa
31.12.2022
Rekening Courant Triodos 1.034,71
Spaarrekening Triodos Rabobank 1.990,00
Vorderingen 136,25
Totaal activa 3.160,96
Passiva
31.12.2022
Leveranciers 710,99
Beginkapitaal 762,42
Winst 1.687,55

Totaal passiva 3.160,96




Stichting De CLiCK Tussen Mens en Hulphond

Boekhouding 2022
2022

WINST- en VERLIES REKENING

Lasten
2022
Communicatie, drukwerk en reclame 0,03
Bankkosten 193,72
Accreditatie 441,00
Kosten noodmaatregelen afbouw 1.103,96
Totale lasten 1.738,71
Baten
2022
Donateurs 3.218,76
Geoormerkte donaties Novi-Click 207,50
Totale baten 3.426,26

Winst 1.687,55




Stichting De CLiCK Tussen Mens en Hulphond

Boekhouding 2022
2022



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

Rekeningen

Sectie Groep Rekening Beschrijving

1000
1010
1020
1100
1125
1150
1200
1300
1400
1410
1500
1510

2000

2100

2400

2700

2800

2900
2991

3000
3010
3020
3050
3090
3110
3130
3140
3150
3155
3160
3166
3170

BALANS

Activa

Contanten

Rekening Courant Triodos
Spaarrekening Triodos Rabobank
Vorderingen

Contributies

Vooruitbetaalde belastingen
Kruisposten

Overlopende activa
Kantoorinventaris

Afschrijving kantoorinventaris
Hardware / software
Afschrijving hardware / software

Totaal activa

Passiva

Leveranciers

Banklening korte termijn
Banklening lange termijn
Overlopende passiva
Beginkapitaal

Resultaat voorgaande jaren
Winst of verlies lopend jaar

Totaal passiva

WINST- en VERLIES REKENING

Lasten

Interne weken en lesdagen

ADL algemene ondersteuning
Nazorg

Vrijwilligersvergoeding

Speciale projecten

Werving fondsen en donateurs
Communicatie, drukwerk en reclame
Bankrente

Bankkosten
Accountant/boekhouding
Accreditatie

Kosten noodmaatregelen afbouw
Incidentele kosten

Totale lasten
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Jaar 2022
Opening Saldo
EUR EUR

1.198,66 1.034,71
1.990,00
577,25 136,25

1.775,91 3.160,96

-1.013,49 -710,99

-762,42 -762,42

-1.687,55
-1.775,91 -3.160,96

0,03
193,72

441,00
1.103,96

1.738,71



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

Rekeningen

Sectie Groep Rekening Beschrijving

4
4200
4210
4250
4300
4400
4
02
00

Baten

Donateurs

Geoormerkte donaties Novi-Click
Sponsoring
Lidmaatschapsbijdragen
Bankrente

Totale baten
Winst (-) verlies (+) van winst- en verliesrekening

Verschil moet = 0 (lege cel) zijn

BKlasse Tel Op In

L i

A BB DA D

02

2991

Jaar 2022

Opening Saldo
EUR EUR

-3.218,76
-207,50

-3.426,26

-1.687,55



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

Rekeningen

Sectie Groep Rekening Beschrijving

BKlasse Tel Op In

Opening
EUR

Jaar 2022

Saldo
EUR



Jaarrekening Stichting De CLICK Jaar 2022

Basis

Journaal

Datum Doc Beschrijving Debet.Rek. Credit.Rek. Bedrag

EUR



Jaarrekening Stichting De CLICK Jaar 2022

Basis

Journaal

Datum Doc Beschrijving Debet.Rek. Credit.Rek. Bedrag

EUR

01.01.22 Bankkosten 3150 1010 42,12

03.01.22 A.M.M. Pollmann Donatie 1010 4200 10,00

21.01.22 Mw M J Th Horstink Eenmalige donatie 1010 4200 100,00

28.01.22 J.C.M. Pijnenburg Donatie namens deelnemers 1010 4200 328,07

31.01.22 Kemper-Ballemans donatie 1010 4200 20,00

03.02.22 A.M.M. Pollmann Donatie 1010 4200 10,00

03.02.22 Afbouw De Click overname Verzekeringskosten 3166 1010 366,63

19.02.22 AG VELTEROP Donatie 1010 4200 300,00

21.02.22 Afbouw De CLicK overname kosten adm ABCrm 3166 1010 217,80

28.02.22 Kemper-Ballemans donatie 1010 4200 20,00

28.02.22 VRIENDENLOTERIJ Donatie 1010 4200 165,30

28.02.22 VRIENDENLOTERIJ 1Donatie 1010 4200 51,30

03.03.22 A.M.M. Pollmann Donatie 1010 4200 10,00

08.03.22 L.A.M. Rekveld collectebussen Kringloopwinkel Soest 1010 4200 91,65

11.03.22 Afbouw De CLiCK Kosten continulteit Veluwe makelaars 2000 1010 302,50

11.03.22 Donatie Gerri Eickhof, Sterren op het doek, 1010 4200 1.040,31

30.03.22 VRIENDENLOTERIJ Donatie 1010 4200 45,03

30.038.22 Accreditatie ADI 2020 Membership Novi-Click 3160 1010 441,00

30.03.22 Afbouw De CLICK Voorgeschoten kosten Tielen 3166 1010 361,50

31.03.22 Hulphondenschool Novi-Click Fact nr 1133 Assistance Dogs int 1010 1100 441,00

31.03.22 Afbouw De CLIiCK Tijdelijke overboeking 1010 3166 500,00

01.04.22 Bankkosten 3150 1010 40,25

04.04.22 Kemper-Ballemans donatie 1010 4200 20,00

04.04.22 A.M.M. Pollmann Donatie 1010 4200 10,00

04.04.22 Hulphondenschool de CLiCK Overschrijving tbv herstel emailadres 3166 1010 50,00

05.04.22 Donatie van 123inkt.nl 1010 4200 4,50

03.05.22 A.M.M. Pollmann donatie 1010 4200 10,00

31.05.22 VRIENDENLOTERIJ Donatie Q1 VL 2022 1010 4200 179,80

31.05.22 VRIENDENLOTERIJ Donatie VL 2022 1010 4200 52,20

03.06.22 A.M.M. Pollmann donatie 1010 4200 10,00

07.06.22 Evidos - Ondertekenen.nl Ordernummer KVKOndertekenen / 3130 1010 0,01
Transactienummer 0030010701047406 / 06-06-22 15:34 /

WQOT2G46 TVEDPY4VTPG4P4TKTVL73THF verwerkt door Evidos
B.V.

08.06.22 Evidos - Ondertekenen.nl Ordernummer KVKOndertekenen / 3130 1010 0,01
Transactienummer 0030010720262066 / 08-06-22 11:46 /
MIAZEV5MDT6G7H203MMPHP730RJSRVMG verwerkt door
Evidos B.V.

08.06.22 Evidos - Ondertekenen.nl Ordernummer KVKOndertekenen / 3130 1010 0,01
Transactienummer 0030010720284672 / 08-06-22 11:48 /
66EES5Y42ZQQ2JJ4AMOFMFKGRUNKV2GKS verwerkt door Evidos
B.V.

01.07.22 Bankkosten 3150 1010 38,95

04.07.22 A.M.M. Pollmann Donatie 1010 4200 10,00

12.07.22 Overboeking van betaal- naar spaarrekening 1020 1010 2.000,00

01.08.22 Bankkosten 3150 1020 2,00

03.08.22 A.M.M. Pollmann Donatie 1010 4200 10,00

16.08.22 A W A WEEMERING Donatie Novi- Click 1010 4210 15,00

16.08.22 PMF BRAND CJ Donatie Novi-Click 1010 4210 10,00



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

Journaal

Datum

17.08.22
17.08.22
17.08.22
17.08.22
18.08.22
18.08.22
18.08.22
18.08.22
18.08.22
18.08.22
20.08.22
24.08.22
24.08.22
24.08.22
25.08.22
26.08.22
26.08.22
26.08.22
27.08.22
28.08.22
28.08.22
30.08.22

01.09.22
01.09.22
05.09.22
10.09.22
17.09.22
17.09.22
18.09.22
19.09.22
01.10.22
01.10.22
03.10.22
01.11.22
03.11.22
03.11.22
24.11.22
25.11.22
30.11.22
30.11.22
30.11.22
30.11.22
01.12.22
05.12.22
16.12.22
30.12.22

Doc Beschrijving

Hr R van Egmond, E van der Velden Donatie Novi-Click
HD DE GOOIJER CJ Donatie Novi Click

L. Melissant-de Vries Donatie | Novi-Click,.

F.M. den Ouden Donatie Novi-click

D.J.E. Stein Donatie Novi-Click

Mw Al Verbrugh Donatie Novi Click

Mw A C vd Meulen Donatie Novi-Click

| VAN DEN BOSCH Donatie Novi-click

G.L. Kos eo B. Kos-Teeuwissen Donatie Novi-Click
H.M. Stadler Donatie novi-click

M E DE LA FOSSE Donatie Novi Click

N. Wensink e/o A.M. Wensink Donatie Novi-Click

Hr S Blumers,Mw GH Hartendorp Donatie Novi Click
Mw CH de Laet-Valk Donatie Novi-Click

Mw N Kos Tbv hulphondenschool Novi-click

Mw CEM Hendriks Donatie Novi-Click

J.A.W.M. Klaassen eo E.M. Klaassen-Donatie Novi-Click
R.W.M.P. Delahaije e/o M.J.C. Delah donatie novi click
J.H. Nooteboom eo MMP Nooteboom-Donatie Novi click
T.A.W. van Alen Donatie Novi-click

Mw N ter Telgte Donatie Novi-Click

Pasbijdrage Triodos Wereldpas pasnummer 006, J.A.A.J.

Perenboom, periode 29 augustus 2022 tot en met 28 augustus 2023

Bankkosten

VRIENDENLOTERIJ Donatie Q2 2022 VL
A.M.M. Pollmann Donatie

Mw MB Post Donatie Novi-Click

L.A. Koster-van der Vegt Donatie Novi-Click

J J W H WIJN Hulphondenschool Nov-Click
J.P. van Haren eo B.W.E. van Haren- Donatie Novi-Click
GW TER WEER HENDRIKS Donatie Novi Click
Bankkosten

Bankkosten

A.M.M. Pollmann voor hulphonden

Bankkosten

A.M.M. Pollmann voor hulphonden

Geef.nl Donaties oktober 2022

W.L.J. van der Linden eo M.L.A van Eenmalige gift 2022
Moja Moja Nota 2022- 0202
VRIENDENLOTERIJ Donatie augustus 2022
VRIENDENLOTERIJ Donatie juli 2022
VRIENDENLOTERIJ Donatie 14e trekking 2022
VRIENDENLOTERIJ Donatie september 2022
Bankkosten

A.M.M. Pollmann Donatie

Hr K Vink enMw H Vink-Mohlmann Donatie

De heer P H F A van Rijn Jaardonatie 2022

Jaar 2022

Debet.Rek. Credit.Rek. Bedrag

1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
3150

3150
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
3150
3150
1010
3150
1010
1010
1010
3166
1010
1010
1010
1010
3150
1010
1010
1010

4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
4210
1010

1020
4200
4200
4210
4210
4210
4210
4210
1020
1010
4200
1020
4200
4200
4200
1010
4200
4200
4200
4200
1020
4200
4200
4200

EUR

15,00
10,00
10,00
7,50
5,00
5,00
10,00
10,00
10,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
10,00
5,00
5,00
5,00
5,00
20,00

2,00
150,80
10,00
10,00
5,00
5,00
5,00
10,00
2,00
42,40
10,00
2,00
10,00
10,00
15,00
608,03
46,40
46,40
40,60
46,40
2,00
10,00
25,00
300,00



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

1010 Rekening Courant Triodos

Datum

01.01.22
01.01.22
03.01.22
21.01.22
28.01.22
31.01.22
03.02.22
03.02.22
19.02.22
21.02.22
28.02.22
28.02.22
28.02.22
03.03.22
08.03.22
11.03.22
11.03.22
30.03.22
30.03.22
30.03.22
31.03.22

31.03.22
01.04.22
04.04.22
04.04.22
04.04.22

05.04.22
03.05.22
31.05.22
31.05.22
03.06.22
07.06.22

08.06.22

08.06.22

01.07.22
04.07.22

Doc Beschrijving

Beginsaldo

Bankkosten

A.M.M. Pollmann Donatie

Mw M J Th Horstink Eenmalige donatie

J.C.M. Pijnenburg Donatie namens deelnemers
Kemper-Ballemans donatie

A.M.M. Pollmann Donatie

Afbouw De Click overname Verzekeringskosten

AG VELTEROP Donatie

Afbouw De CLicK overname kosten adm ABCrm
Kemper-Ballemans donatie

VRIENDENLOTERIJ Donatie

VRIENDENLOTERIJ 1Donatie

A.M.M. Pollmann Donatie

L.A.M. Rekveld collectebussen Kringloopwinkel Soest
Afbouw De CLiCK Kosten continulteit Veluwe makelaars
Donatie Gerri Eickhof, Sterren op het doek,
VRIENDENLOTERIJ Donatie

Accreditatie ADI 2020 Membership Novi-Click
Afbouw De CLICK Voorgeschoten kosten Tielen
Hulphondenschool Novi-Click Fact nr 1133 Assistance
Dogs int

Afbouw De CLICK Tijdelijke overboeking

Bankkosten

Kemper-Ballemans donatie

A.M.M. Pollmann Donatie

Hulphondenschool de CLiCK Overschrijving tbv herstel
emailadres

Donatie van 123inkt.nl

A.M.M. Pollmann donatie

VRIENDENLOTERIJ Donatie Q1 VL 2022
VRIENDENLOTERIJ Donatie VL 2022

A.M.M. Pollmann donatie

Evidos - Ondertekenen.nl Ordernummer
KVKOndertekenen / Transactienummer
0030010701047406 / 06-06-22 15:34 /
WQOT2G46TVEDPY4VTPG4P4TKTVL73THF verwerkt
door Evidos B.V.

Evidos - Ondertekenen.nl Ordernummer

KVKOndertekenen / Transactienummer
0030010720262066 / 08-06-22 11:46 /

MIAZEV5MDT6G7H203MMPHP730RJSRVMG verwerkt

door Evidos B.V.

Evidos - Ondertekenen.nl Ordernummer
KVKOndertekenen / Transactienummer
0030010720284672 / 08-06-22 11:48 /
66EES5Y427QQ2JJ4MOFMFKGRUNKV2GKS verwerkt
door Evidos B.V.

Bankkosten

A.M.M. Pollmann Donatie

TegenRek. Debet
EUR

3150

4200 10,00

4200 100,00

4200 328,07

4200 20,00

4200 10,00

3166

4200 300,00

3166

4200 20,00

4200 165,30

4200 51,30

4200 10,00

4200 91,65

2000

4200 1.040,31

4200 45,03

3160

3166

1100 441,00

3166 500,00

3150

4200 20,00

4200 10,00

3166

4200 4,50

4200 10,00

4200 179,80

4200 52,20

4200 10,00

3130

3130

3130

3150

4200 10,00

Credit
EUR

42,12

366,63

217,80

302,50

441,00
361,50

40,25

50,00

0,01

0,01

0,01

38,95

Jaar 2022

Saldo

EUR
1.198,66
1.156,54
1.166,54
1.266,54
1.594,61
1.614,61
1.624,61
1.257,98
1.557,98
1.340,18
1.360,18
1.525,48
1.576,78
1.586,78
1.678,43
1.375,93
2.416,24
2.461,27
2.020,27
1.658,77
2.099,77

2.599,77
2.559,52
2.579,52
2.589,52
2.539,52

2.544,02
2.554,02
2.733,82
2.786,02
2.796,02
2.796,01

2.796,00

2.795,99

2.757,04
2.767,04



Jaarrekening Stichting De CLICK Jaar 2022

Basis

1010 Rekening Courant Triodos

Datum Doc Beschrijving TegenRek. Debet Credit Saldo

EUR EUR EUR
12.07.22 Overboeking van betaal- naar spaarrekening 1020 2.000,00 767,04
03.08.22 A.M.M. Pollmann Donatie 4200 10,00 777,04
16.08.22 A W A WEEMERING Donatie Novi- Click 4210 15,00 792,04
16.08.22 PMF BRAND CJ Donatie Novi-Click 4210 10,00 802,04
17.08.22 Hr R van Egmond, E van der Velden Donatie Novi-Click 4210 15,00 817,04
17.08.22 HD DE GOOIJER CJ Donatie Novi Click 4210 10,00 827,04
17.08.22 L. Melissant-de Vries Donatie | Novi-Click,. 4210 10,00 837,04
17.08.22 F.M. den Ouden Donatie Novi-click 4210 7,50 844,54
18.08.22 D.J.E. Stein Donatie Novi-Click 4210 5,00 849,54
18.08.22 Mw Al Verbrugh Donatie Novi Click 4210 5,00 854,54
18.08.22 Mw A C vd Meulen Donatie Novi-Click 4210 10,00 864,54
18.08.22 | VAN DEN BOSCH Donatie Novi-click 4210 10,00 874,54
18.08.22 G.L. Kos eo B. Kos-Teeuwissen Donatie Novi-Click 4210 10,00 884,54
18.08.22 H.M. Stadler Donatie novi-click 4210 5,00 889,54
20.08.22 M E DE LA FOSSE Donatie Novi Click 4210 5,00 894,54
24.08.22 N. Wensink e/o A.M. Wensink Donatie Novi-Click 4210 5,00 899,54
24.08.22 Hr S Blumers,Mw GH Hartendorp Donatie Novi Click 4210 5,00 904,54
24.08.22 Mw CH de Laet-Valk Donatie Novi-Click 4210 5,00 909,54
25.08.22 Mw N Kos Tbv hulphondenschool Novi-click 4210 5,00 914,54
26.08.22 Mw CEM Hendriks Donatie Novi-Click 4210 5,00 919,54
26.08.22 J.AW.M. Klaassen eo E.M. Klaassen-Donatie Novi-Click 4210 10,00 929,54
26.08.22 R.W.M.P. Delahaije e/o M.J.C. Delah donatie novi click 4210 5,00 934,54
27.08.22 J.H. Nooteboom eo MMP Nooteboom-Donatie Novi click 4210 5,00 939,54
28.08.22 T.A.W. van Alen Donatie Novi-click 4210 5,00 944,54
28.08.22 Mw N ter Telgte Donatie Novi-Click 4210 5,00 949,54
30.08.22 Pasbijdrage Triodos Wereldpas pasnummer 006, J.A.A.J. 3150 20,00 929,54

Perenboom, periode 29 augustus 2022 tot en met 28
augustus 2023

01.09.22 VRIENDENLOTERIJ Donatie Q2 2022 VL 4200 150,80 1.080,34
05.09.22 A.M.M. Pollmann Donatie 4200 10,00 1.090,34
10.09.22 Mw MB Post Donatie Novi-Click 4210 10,00 1.100,34
17.09.22 L.A. Koster-van der Vegt Donatie Novi-Click 4210 5,00 1.105,34
17.09.22 J J W H WIJN Hulphondenschool Nov-Click 4210 5,00 1.110,34
18.09.22 J.P. van Haren eo B.W.E. van Haren- Donatie Novi-Click 4210 5,00 1.115,34
19.09.22 GW TER WEER HENDRIKS Donatie Novi Click 4210 10,00 1.125,34
01.10.22 Bankkosten 3150 42,40 1.082,94
03.10.22 A.M.M. Pollmann voor hulphonden 4200 10,00 1.092,94
03.11.22 A.M.M. Pollmann voor hulphonden 4200 10,00 1.102,94
03.11.22 Geef.nl Donaties oktober 2022 4200 10,00 1.112,94
24.11.22 W.L.J. van der Linden eo M.L.A van Eenmalige gift 2022 4200 15,00 1.127,94
25.11.22 Moja Moja Nota 2022- 0202 3166 608,03 519,91
30.11.22 VRIENDENLOTERIJ Donatie augustus 2022 4200 46,40 566,31
30.11.22 VRIENDENLOTERIJ Donatie juli 2022 4200 46,40 612,71
30.11.22 VRIENDENLOTERIJ Donatie 14e trekking 2022 4200 40,60 653,31
30.11.22 VRIENDENLOTERIJ Donatie september 2022 4200 46,40 699,71
05.12.22 A.M.M. Pollmann Donatie 4200 10,00 709,71

16.12.22 Hr K Vink enMw H Vink-Mohlmann Donatie 4200 25,00 734,71



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

1010 Rekening Courant Triodos

Datum Doc Beschrijving

30.12.22 De heer P H F A van Rijn Jaardonatie 2022
31.12.22 Totaal transacties

Jaar 2022

TegenRek. Debet Credit Saldo
EUR EUR EUR
4200 300,00 1.034,71

4.367,26 4.531,21 1.034,71



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

1020 Spaarrekening Triodos Rabobank

Datum

12.07.22
01.08.22
01.09.22
01.10.22
01.11.22
01.12.22
31.12.22

Doc Beschrijving

Overboeking van betaal- naar spaarrekening
Bankkosten

Bankkosten

Bankkosten

Bankkosten

Bankkosten

Totaal transacties

TegenRek. Debet

EUR

1010 2.000,00
3150
3150
3150
3150
3150

2.000,00

Credit
EUR

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
10,00

Jaar 2022

Saldo

EUR
2.000,00
1.998,00
1.996,00
1.994,00
1.992,00
1.990,00
1.990,00



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

1100 Vorderingen

Datum

01.01.22
31.03.22

31.12.22

Doc Beschrijving

Beginsaldo

Hulphondenschool Novi-Click Fact nr 1133 Assistance
Dogs int

Totaal transacties

Jaar 2022

TegenRek. Debet Credit Saldo
EUR EUR EUR

577,25

1010 441,00 136,25

441,00 136,25



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

2000 Leveranciers

Datum Doc Beschrijving TegenRek. Debet
EUR

01.01.22 Beginsaldo

11.03.22 Afbouw De CLiCK Kosten continulteit Veluwe makelaars 1010 302,50

31.12.22 Totaal transacties 302,50

Jaar 2022

Credit Saldo
EUR EUR
-1.013,49
-710,99
-710,99



Jaarrekening Stichting De CLICK Jaar 2022

Basis

2800 Beginkapitaal

Datum Doc Beschrijving TegenRek. Debet Credit Saldo
EUR EUR EUR
01.01.22 Beginsaldo -762,42

31.12.22 Totaal transacties -762,42



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

3130 Communicatie, drukwerk en reclame

Datum

07.06.22

08.06.22

08.06.22

31.12.22

Doc Beschrijving

Evidos - Ondertekenen.nl Ordernummer 1010
KVKOndertekenen / Transactienummer

0030010701047406 / 06-06-22 15:34 /
WQOT2G46TVEDPY4VTPG4P4TKTVL73THF verwerkt

door Evidos B.V.

Evidos - Ondertekenen.nl Ordernummer 1010
KVKOndertekenen / Transactienummer

0030010720262066 / 08-06-22 11:46 /
MIAZEV5MDT6G7H203MMPHP730RJSRVMG verwerkt

door Evidos B.V.

Evidos - Ondertekenen.nl Ordernummer 1010
KVKOndertekenen / Transactienummer

0030010720284672 / 08-06-22 11:48 /
66EES5Y427QQ2JJ4MOFMFKGRUNKV2GKS verwerkt

door Evidos B.V.

Totaal transacties

TegenRek.

Debet
EUR

0,01

0,01

0,01

0,03

Credit
EUR

Jaar 2022

Saldo
EUR

0,01

0,02

0,03

0,03



Jaarrekening Stichting De CLICK Jaar 2022

Basis

3150 Bankkosten

Datum Doc Beschrijving TegenRek. Debet Credit Saldo
EUR EUR EUR
01.01.22 Bankkosten 1010 42,12 42,12
01.04.22 Bankkosten 1010 40,25 82,37
01.07.22 Bankkosten 1010 38,95 121,32
01.08.22 Bankkosten 1020 2,00 123,32
30.08.22 Pasbijdrage Triodos Wereldpas pasnummer 006, J.A.A.J. 1010 20,00 143,32
Perenboom, periode 29 augustus 2022 tot en met 28
augustus 2023
01.09.22 Bankkosten 1020 2,00 145,32
01.10.22 Bankkosten 1020 2,00 147,32
01.10.22 Bankkosten 1010 42,40 189,72
01.11.22 Bankkosten 1020 2,00 191,72
01.12.22 Bankkosten 1020 2,00 193,72

31.12.22 Totaal transacties 193,72 193,72



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

3160 Accreditatie

Datum

30.03.22
31.12.22

Doc Beschrijving

Accreditatie ADI 2020 Membership Novi-Click
Totaal transacties

TegenRek. Debet
EUR

1010 441,00
441,00

Jaar 2022

Credit Saldo
EUR EUR
441,00

441,00



Jaarrekening Stichting De CLICK Jaar 2022

Basis

3166 Kosten noodmaatregelen afbouw

Datum Doc Beschrijving TegenRek. Debet Credit Saldo

EUR EUR EUR
03.02.22 Afbouw De Click overname Verzekeringskosten 1010 366,63 366,63
21.02.22 Afbouw De CLicK overname kosten adm ABCrm 1010 217,80 584,43
30.03.22 Afbouw De CLICK Voorgeschoten kosten Tielen 1010 361,50 945,93
31.03.22 Afbouw De CLIiCK Tijdelijke overboeking 1010 500,00 445,93
04.04.22 Hulphondenschool de CLiCK Overschrijving tbv herstel 1010 50,00 495,93

emailadres

25.11.22 Moja Moja Nota 2022- 0202 1010 608,03 1.103,96

31.12.22 Totaal transacties 1.603,96 500,00 1.103,96



Jaarrekening Stichting De CLICK

Basis

4200 Donateurs

Datum

03.01.22
21.01.22
28.01.22
31.01.22
03.02.22
19.02.22
28.02.22
28.02.22
28.02.22
03.03.22
08.03.22
11.03.22
30.03.22
04.04.22
04.04.22
05.04.22
03.05.22
31.05.22
31.05.22
03.06.22
04.07.22
03.08.22
01.09.22
05.09.22
03.10.22
03.11.22
03.11.22
24.11.22
30.11.22
30.11.22
30.11.22
30.11.22
05.12.22
16.12.22
30.12.22
31.12.22

Doc Beschrijving

A.M.M. Pollmann Donatie

Mw M J Th Horstink Eenmalige donatie

J.C.M. Pijnenburg Donatie namens deelnemers
Kemper-Ballemans donatie

A.M.M. Pollmann Donatie

AG VELTEROP Donatie

Kemper-Ballemans donatie
VRIENDENLOTERIJ Donatie
VRIENDENLOTERIJ 1Donatie

A.M.M. Pollmann Donatie

L.A.M. Rekveld collectebussen Kringloopwinkel Soest
Donatie Gerri Eickhof, Sterren op het doek,
VRIENDENLOTERIJ Donatie
Kemper-Ballemans donatie

A.M.M. Pollmann Donatie

Donatie van 123inkt.nl

A.M.M. Pollmann donatie

VRIENDENLOTERIJ Donatie Q1 VL 2022
VRIENDENLOTERIJ Donatie VL 2022

A.M.M. Pollmann donatie

A.M.M. Pollmann Donatie

A.M.M. Pollmann Donatie

VRIENDENLOTERIJ Donatie Q2 2022 VL
A.M.M. Pollmann Donatie

A.M.M. Pollmann voor hulphonden

A.M.M. Pollmann voor hulphonden

Geef.nl Donaties oktober 2022

W.L.J. van der Linden eo M.L.A van Eenmalige gift 2022
VRIENDENLOTERIJ Donatie augustus 2022
VRIENDENLOTERIJ Donatie juli 2022
VRIENDENLOTERIJ Donatie 14e trekking 2022
VRIENDENLOTERIJ Donatie september 2022
A.M.M. Pollmann Donatie

Hr K Vink enMw H Vink-Mohlmann Donatie

De heer P H F A van Rijn Jaardonatie 2022
Totaal transacties

TegenRek.

1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010
1010

Debet Credit
EUR EUR
10,00
100,00
328,07
20,00
10,00
300,00
20,00
165,30
51,30
10,00
91,65
1.040,31
45,03
20,00
10,00
4,50
10,00
179,80
52,20
10,00
10,00
10,00
150,80
10,00
10,00
10,00
10,00
15,00
46,40
46,40
40,60
46,40
10,00
25,00
300,00

Jaar 2022

Saldo

EUR
-10,00
-110,00
-438,07
-458,07
-468,07
-768,07
-788,07
-953,37
-1.004,67
-1.014,67
-1.106,32
-2.146,63
-2.191,66
-2.211,66
-2.221,66
-2.226,16
-2.236,16
-2.415,96
-2.468,16
-2.478,16
-2.488,16
-2.498,16
-2.648,96
-2.658,96
-2.668,96
-2.678,96
-2.688,96
-2.703,96
-2.750,36
-2.796,76
-2.837,36
-2.883,76
-2.893,76
-2.918,76
-3.218,76

3.218,76 -3.218,76



Jaarrekening Stichting De CLICK Jaar 2022

Basis

4210 Geoormerkte donaties Novi-Click

Datum Doc Beschrijving TegenRek. Debet Credit Saldo

EUR EUR EUR
16.08.22 A W A WEEMERING Donatie Novi- Click 1010 15,00 -15,00
16.08.22 PMF BRAND CJ Donatie Novi-Click 1010 10,00 -25,00
17.08.22 Hr R van Egmond, E van der Velden Donatie Novi-Click 1010 15,00 -40,00
17.08.22 HD DE GOOIJER CJ Donatie Novi Click 1010 10,00 -50,00
17.08.22 L. Melissant-de Vries Donatie | Novi-Click,. 1010 10,00 -60,00
17.08.22 F.M. den Ouden Donatie Novi-click 1010 7,50 -67,50
18.08.22 D.J.E. Stein Donatie Novi-Click 1010 5,00 -72,50
18.08.22 Mw Al Verbrugh Donatie Novi Click 1010 5,00 -77,50
18.08.22 Mw A C vd Meulen Donatie Novi-Click 1010 10,00 -87,50
18.08.22 | VAN DEN BOSCH Donatie Novi-click 1010 10,00 -97,50
18.08.22 G.L. Kos eo B. Kos-Teeuwissen Donatie Novi-Click 1010 10,00 -107,50
18.08.22 H.M. Stadler Donatie novi-click 1010 5,00 -112,50
20.08.22 M E DE LA FOSSE Donatie Novi Click 1010 500 -117,50
24.08.22 N. Wensink e/o A.M. Wensink Donatie Novi-Click 1010 5,00 -122,50
24.08.22 Hr S Blumers,Mw GH Hartendorp Donatie Novi Click 1010 5,00 -127,50
24.08.22 Mw CH de Laet-Valk Donatie Novi-Click 1010 500 -132,50
25.08.22 Mw N Kos Tbv hulphondenschool Novi-click 1010 5,00 -137,50
26.08.22 Mw CEM Hendriks Donatie Novi-Click 1010 5,00 -142,50
26.08.22 J.A.W.M. Klaassen eo E.M. Klaassen-Donatie Novi-Click 1010 10,00 -152,50
26.08.22 R.W.M.P. Delahaije e/o M.J.C. Delah donatie novi click 1010 5,00 -157,50
27.08.22 J.H. Nooteboom eo MMP Nooteboom-Donatie Novi click 1010 5,00 -162,50
28.08.22 T.A.W. van Alen Donatie Novi-click 1010 5,00 -167,50
28.08.22 Mw N ter Telgte Donatie Novi-Click 1010 5,00 -172,50
10.09.22 Mw MB Post Donatie Novi-Click 1010 10,00 -182,50
17.09.22 L.A. Koster-van der Vegt Donatie Novi-Click 1010 500 -187,50
17.09.22 J J W H WIJN Hulphondenschool Nov-Click 1010 5,00 -192,50
18.09.22 J.P. van Haren eo B.W.E. van Haren- Donatie Novi-Click 1010 5,00 -197,50
19.09.22 GW TER WEER HENDRIKS Donatie Novi Click 1010 10,00 -207,50

31.12.22 Totaal transacties 207,50 -207,50
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